
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes ārkārtas  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 17. aprīlī       Nr. 121/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par nekustamā īpašuma ,,Sauriešu karjers’’ daļas iznomāšanu pasākumam 

“OUTDURO Adventure Moto Sezonas Atklāšana” 

 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta sēde) 

Sēdē piedalās 13 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga; 

attālināti -  Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 5 deputāti: Vita Paulāne, Raimonds Fūrmanis, 

Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, Ritvars Ziedonis 

 

Sēdē piedalās: Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas 

nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Izpilddirektora vietnieks 

Dina Vārslavāne  

 

Sēdi vada: Pašvaldības domes priekšsēdētājas vietnieks Ainārs Vaičulens. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Kristaps Vucēns 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

  

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Parakstīšanas datums 

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

2025.gada 17.aprīļa  domes ārkārtas sēdes, plkst.15.00 

steidzamības pamatojums 

 

Ropažu novada pašvaldības 2025.gada 17.janvāra domes ārkārtas sēde, plkst.15.00, 

tiek sasaukta, lai nodrošinātu pašvaldības funkciju nepārtrauktību – šajā gadījumā Ropažu 

novada pašvaldība nekavējoties īstenotu Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 5. un 

7.punktā noteikto autonomo funkciju izpildi. 

2025.gada 9.aprīlī Ropažu novada pašvaldībā tika saņemts iesniegums par 

pasākuma organizēšanu Sauriešu karjera teritorijā 2026.gada 26.aprīlī. Lai iesniedzējs 

varētu realizēt iesniegumā norādīto, saskaņā ar 2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

28.punktu (lēmumu par neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs), lēmums 

ir jāpieņem Ropažu novada pašvaldības domei. 

OUTDURO Sezonas Atklāšana ir unikāls piedzīvojumu motociklistu pasākums ar 

mērķi pulcēt piedzīvojumu motociklistu kopienu, kas sevī ietver vairāk nekā simts 

apmeklētājus un dalībniekus, lai atklātu jauno sezonu, popularizētu saudzīgu atpūtu pie 

dabas ar motorizētiem transportlīdzekļiem. 

 Ja jautājums netiks risināts steidzami, ņemot vērā, ka kārtējā Ropažu novada 

pašvaldības domes sēde notiks 2025.gada 30.aprīlī, nevarēs tikt realizēta iespēja organizēt 

pasākumu 2025.gada 26.aprīlī Ropažu novada administratīvajā teritorijā atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

 

 Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja    (paraksts*)  V.Paulāne 

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma ,,Sauriešu karjers’’ daļas iznomāšanu pasākumam 

“OUTDURO Adventure Moto Sezonas Atklāšana” 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4003 "Par nekustamā īpašuma ,,Sauriešu 

karjers’’ daļas iznomāšanu pasākumam “OUTDURO 

Adventure Moto Sezonas Atklāšana”" 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 30.04.2025. plkst.13:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1. vietnieks     Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 15:05 

 

 

Sēdes protokols parakstīts: 22.04.2025. 


